
UCHWAŁA Nr 349 / 6964 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie porozumienia w sprawie 
udostępnienia  powierzchni w budynku położonym przy ul. Lewakowskiego 

7 w Krośnie dla Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 
w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.)  § 7 Uchwały nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. poz. 2958)  w związku z art. 65 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 

cywilny (Dz.U. z 2020r., poz. 1740). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Rzeszowie  na przedłużenie porozumienia na czas oznaczony tj. od 01.01.2022r. do 

30.06.2022r. dot. udostępnienia powierzchni 166,73m2  w budynku położonym 

w Krośnie  przy ul. Lewakowskiego 7 oraz dwóch boksów garażowych o łącznej 

powierzchni 40m2  na rzecz Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 

w Rzeszowie, z przeznaczeniem na działalność statutową.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego



 


